

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NOT BOOK SONNY VAI0 CENT	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	4.542,00	4.542,00
CART. TONER 92 REC.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	88,00	88,00
TONER MINOLTA EP/1064	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	4,00	UN	142,00	568,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	36,00	UNI	1,60	57,60
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	6,90	69,00
SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	PCT	8,50	34,00
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	38,00	76,00
BULE DE ALUMINIO - CAPACIDADE 1,5 LITROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	23,90	23,90
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	7,00	UNI	4,0288	28,20
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	17,00	34,00
SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	2,70	2,70
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	2,00	24,00
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,20	2,40
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	38,00	38,00
DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	2,60	15,60
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	1,00	2,00
PEDRA SANITARIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UN	1,00	10,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	38,00	76,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	JOSUE VANDERLI RECH MELOS	011.817.920-96	1,00	UN	189,00	189,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COMÉRCIO DE RADIADORES IRMÃOS ROCHA LTDA. - I	06.354.745/0001-35	1,00	UN	980,00	980,00
TECLADO RETRABIL	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	28,00	28,00
MEMORIA 126 MB	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	140,00	140,00
MOUSE OPTICO PS/2 PRETO	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	22,00	22,00
FILTRO 1444913851	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	2,00	UNI	62,50	125,00
MANGOTE	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 2/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UN	75,00	75,00
EMBUCHAMENTO 2RO/498629/A	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UN	83,00	83,00
RETENTOR	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UNI	26,00	26,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	250,00	250,00
PUBLICIDADE LEGAL	EMPRESA JORNALISTICA PIONEIRO S/A.	88.655.774/0001-00	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
INTERRUPTOR	RIZZI & CIA. LTDA.	88.662.838/0008-68	2,00	UNI	35,00	70,00
LUVA P/TERMINAL 6,3mm.	RIZZI & CIA. LTDA.	88.662.838/0008-68	4,00	UN	0,50	2,00
TERMINAL MACHO 6,3mm	RIZZI & CIA. LTDA.	88.662.838/0008-68	4,00	UN	0,20	0,80
TERMINAL FÊMEA 6,3mm.	RIZZI & CIA. LTDA.	88.662.838/0008-68	4,00	UN	0,20	0,80
PAPEL EVA COLORIDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	2,80	56,00
PAPEL CARTOPLEX	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	UN	1,00	50,00
PAPEL CARTÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	FLS	1,00	40,00
PAPEL DOBRADURA, DIVERSAS CORES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	FLS	0,50	25,00
PAPEL LAMINADO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	0,80	16,00
MANGUEIRA HIDRAULICA D71600	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UNI	123,00	246,00
INSULINA LANTUS	PARANÁ COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.383.210/0001-31	4,00	UN	89,45	357,80
SERVIÇO DE REFORMA EM ALVENARIA	ILSON SIDINEI RODRIGUÊS MELO	450.001.310-53	1,00	UNI	1.750,00	1.750,00
SERVIÇO NA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA	ADÃO ROBERTO PEREIRA DA SILVA	603.081.330-72	1,00	UN	480,00	480,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MECÂNICA TREVO LTDA.	87.833.190/0001-06	1,00	UN	6.687,00	6.687,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
BUCHA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
CAIXA DE DISCO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
ÓLEO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	10,00	LT	12,00	120,00
FILTRO DE OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	110,00	110,00
ADITIVO LIMPADOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	110,00	110,00
PROTETOR TANQUE COMB.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
DESCARGA INTERMEDIÁRIA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	145,00	145,00
COXIM	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UNI	20,00	40,00
RELE DA BUZINA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	18,00	18,00
BALANÇA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SENSOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	81,00	81,00
PROTETOR DO CARTER	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 3/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT MOLAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
TANQUE DE COMBUSTIVEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	190,00	190,00
PARAFUSO DE BALANÇA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
KIT REFORMA MOTOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	3.735,00	3.735,00
JOGO BUCHA SUSPENÇÃO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	198,00	198,00
KIT EMBREAGEM	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	362,80	362,80
FIOS ELETRICOS	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	68,00	68,00
JUNTA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	221,90	221,90
AMORTECEDOR DIANTEIRO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	2,00	UNI	92,50	185,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	85,00	85,00
REPARO MOTOR PARTIDA PERKINS	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	95,20	95,20
JOGO BICOS	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	904,00	904,00
ANEIS SINCRONIZADOS DA CAIXA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	5,00	UNI	206,40	1.032,00
LENTE DA SINALEIRA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	2,00	UNI	50,00	100,00
REPARO BOMBA INJETORA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	206,00	206,00
PUBLICIDADE LEGAL	JIREH INFORMATICA LTDA.	03.887.945/0001-65	1,00	UN	895,00	895,00
PUBLICIDADE LEGAL	JIREH INFORMATICA LTDA.	03.887.945/0001-65	1,00	UN	2.390,00	2.390,00
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO	FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES.	06.064.890/0001-81	1,00	UN	850,00	850,00
PRANCHAS DE EUCALIPTO DIV. BITOLAS	MADEIREIRA NONO LUIGI LTDA	08.361.519/0001-07	14,00	M³	350,00	4.900,00
HONORARIOS MEDICOS	CONSULTORIA MÉDICA LTDA	02.724.530/0001-08	1,00	UNI	100,00	100,00
HONORARIOS MEDICOS	DR. ARIVALDIR BORGES OLIBONI	394.608.780-91	1,00	UNI	60,00	60,00
EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	SUL IMAGEM DIAGNOSTICO SIMPLES LTDA	03.500.117/0001-22	1,00	UN	142,89	142,89
CARTUCHO 27 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	21,00	84,00
CARTUCHO 14 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	28,00	112,00
CART. TONER 92 REC.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	88,00	88,00
RETENTOR	PARANA EQUIPAMENTOS S/A.	76.527.951/0019-04	16,00	UNI	17,63	282,08
MADEIRA BRUTA P/ ASSOALHO	MADEIREIRA FARIAS LTDA-EPP	01.384.263/0001-04	1,00	UN	250,00	250,00
VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	6,00	18,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	16,00	16,00
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	6,50	13,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	1.156,20	1.156,20
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	3,00	UN	3,30	9,90
MIOLO P/ FECHADURA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	UN	12,00	12,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 4/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOCAL LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	3,00	3,00
FITA ISOLANTE 10M.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	5,00	5,00
EMENDA 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,20	2,20
BENJAMIN	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	4,90	9,80
LAPIS CARPINTEIRO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	1,40	1,40
CABO P/ MARRETA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
CHUVEIRO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	18,00	18,00
FLEXA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	10,00	UN	2,00	20,00
BARRA CANO 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	29,00	29,00
BOTA BORRACHA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
TAMPÃO 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UN	0,60	2,40
ROLO DE FIO DE MAILON 2.4MM - 100 METROS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	7,40	14,80
TEE P/ LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	5,00	UN	2,50	12,50
PARAFUSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	50,00	UN	0,12	6,00
CANO PVC 20MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	MT	1,20	2,40
FIO No08	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	30,00	UNI	0,59	17,70
PREGO 25X72	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	30,00	KG	6,1333	184,00
FIO 2.15	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	10,00	MT	1,50	15,00
PREGO 13X15	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	0,50	KG	7,80	3,90
FITA DUREX	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	3,50	7,00
VIDRO LISO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	6,00	UN	11,25	67,50
DUREPOX	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	3,30	3,30
FIO 10"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	6,00	M	2,00	12,00
MANGUEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	10,00	MT	2,15	21,50
FITA CREPE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UN	3,50	7,00
TINTA SPRAY	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	TB	13,00	26,00
LAMPADA FLORESCENTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UN	4,00	16,00
TAMPA VAZO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	12,50	12,50
ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	13,00	26,00
LAMPADA 60 WTS.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	50,00	UN	1,00	50,00
BUCHA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	50,00	UN	0,33	16,50
SILICONE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	5,00	UN	0,30	1,50
EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	135,00	135,00
TROCA-TROCA CARNEIROS (OVINOS)	FUND. EST. APOIO DES. PEQ. EST. RURAIS.	93.021.632/0001-12	1,00	UN	2.571,00	2.571,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 5/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ATENDIMENTO DOMICILIAR	GORETE MARIA DA SILVA SOUZA	564.486.600-97	1,00	UN	350,00	350,00
TONER HP 42 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	350,00	350,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UNI	145,00	290,00
FRESCAL BOVINO 1ª.	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO L	78.669.371/0001-58	1,00	UN	1.371,15	1.371,15
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	900,00	900,00
PUBLICIDADE LEGAL	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	UN	500,00	500,00
LINHA NYLON P/ ROÇADEIRA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	330,00	MT	0,38	125,40
MOLA 2°.FL TRASEIRA	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	2,00	UN	65,50	131,00
MOLA 2° FL. DIANTEIRA.	JOÃO NAZARENO FIGUEIREDO - ME.	01.700.306/0001-13	2,00	UN	165,00	330,00
BOMBA HIDRAULICA E06227	MANTOMAC- COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0004-97	1,00	UNI	6.290,00	6.290,00
FAROL DIAN.CAMINHAO 13130	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	22,00	22,00
VELA AQUECEDORA 1P7324	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	30,00	30,00
BUCHA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	4,00	UN	12,375	49,50
FILTRO AR INTERNO 120B 2S1286	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UNI	8,75	17,50
EXAME DE ECOGRAFIA	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	54,40	54,40
EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	180,00	180,00
CARGA OXIGENIO	TONELLO GASES E SOLDAS LTDA	05.597.644/0001-22	7,00	M³	11,4285	80,00
PNEU 235/75 R15	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	415,00	830,00
EIXO 2B8001	PARANA EQUIPAMENTOS S/A.	76.527.951/0019-04	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	8,00	UN	15,00	120,00
RECAPAGENS PNEUS.	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	6,00	UN	580,00	3.480,00
FILTRO	SARTOR MOTORES LTDA.	01.517.628/0001-21	1,00	UN	10,00	10,00
TAMPA DO FILTRO	SARTOR MOTORES LTDA.	01.517.628/0001-21	1,00	UN	5,00	5,00
PROTEÇÃO DE MÃO	SARTOR MOTORES LTDA.	01.517.628/0001-21	1,00	UN	22,00	22,00
BASE MAGNÉTICA	SARTOR MOTORES LTDA.	01.517.628/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
TAMPA DO PINHÃO	SARTOR MOTORES LTDA.	01.517.628/0001-21	1,00	UN	125,00	125,00
PARAFUSOS	SARTOR MOTORES LTDA.	01.517.628/0001-21	2,00	UN	2,00	4,00
AGUA OXIGENADA	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	3,00	LT	2,10	6,30
FITAS ADVANTAGE C/ 50 UN.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	4,00	CX	88,00	352,00
PRESERVATIVOS MASCULINOS	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	720,00	UN	0,22	158,40
LUVAS ESTERIES Nº.8	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	20,00	UN	0,65	13,00
LUVAS P/ PROCEDIMENTO MÉDIO	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	20,00	CX	8,50	170,00
LAMINA DE BISTURI Nº.15 C/ 100	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	1,00	UN	18,00	18,00
FIO DE SUTURA SEDA C/ AGULHA UN.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	2,00	ENV	42,00	84,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 6/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COTONETES	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	4,00	CX	3,00	12,00
COMPRESSOR DE GAZE-CAMPO OPERATORIO 45X50	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	1,00	UN	43,90	43,90
FITA ADESIVA 16X50m	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	10,00	UN	1,98	19,80
ATADURA CREPON 13 FIOS 8 CM.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	100,00	UN	0,30	30,00
AGULHAS DESC. 25X08	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	200,00	UN	0,065	13,00
MANGUEIRA ESGUICHO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	17,50	17,50
METRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,50	3,50
ESGUICHO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
FIO 10"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	M	2,00	40,00
LAMPADA 100 W.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	2,00	6,00
SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	3,30	9,90
BARRA DE CANO DE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
FITA BRANCA PARA ROSCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	3,00	3,00
PEDRA MARROADA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	148,00	M3	1,80	266,40
CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	16,50	16,50
FLEXÍVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	MT	5,00	10,00
BRITA No 02	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	11,00	M3	1,40	15,40
BUCHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	0,08	0,16
BARRA DE FERRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	28,00	84,00
PREGO 17 X 21	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	13,00	KG	6,0384	78,50
FLEXA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,00	3,00
CIMENTO SACA 50KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	9,00	UNI	21,6666	195,00
AREIA FINA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	0,50	M	22,40	11,20
COLA BRANCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	2,30	2,30
SUPORTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	1,50	1,50
LUVA 1/2"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	1,00	1,00
ELETRODO K46 4MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UNI	9,00	36,00
DVD VIRGEM R. EXTRALIFE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	18,50	18,50
PAPEL FOTOGRAFICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	55,00	55,00
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO	MOACIR DOS SANTOS VALIM	010.147.420-21	1,00	UN	180,00	180,00
SERVICO DE MANUTENCAO DE SOFTWARE	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UNI	180,00	180,00
FLEXÍVEL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	MT	32,00	32,00
VALVULA 403A	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	62,00	62,00
BUCHA MOLA TRAZEIRA F-700	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	37,00	37,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 7/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COXIM RADIADOR 3605040012	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	368,00	368,00
COXIM DO SUPORTE DA MANGUEIRA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UNI	102,00	204,00
COXIM DE BORRACHA HW6100516	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UNI	60,00	120,00
COXIM TRASEIRO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	4,00	UN	20,50	82,00
COXIM	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UNI	42,00	84,00
BUCHA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UN	20,50	41,00
BUCHA MOLA SILENCIOSA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	5,00	UN	18,50	92,50
KIT FILTROS	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	16,00	16,00
ÓLEO MOTOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	5,00	LT	9,60	48,00
VEDAÇÃO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	PÇ	34,00	34,00
PARAFUSO PORCA CANTO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	JOG	7,50	7,50
PARAFUSO PORCA LAMINA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	28,00	JOG	6,50	182,00
CORREIA ALTERNADOR 12E 2Y5059	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	58,00	58,00
CORREIA BOMBA DA AGUA T 11121725	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	93,00	93,00
CORREIA DA VENTUINHA 13X1450	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	148,00	148,00
VALVULA TERMOSTATICA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	197,00	197,00
SÁIDA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UN	75,00	75,00
RETENTOR	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	36,00	36,00
ABRACADEIRA 0019975090 2" 51 A 64	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	16,00	16,00
SILENCIOSO 1113	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	249,00	249,00
ARRUELA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	8,00	UNI	1,00	8,00
PORCA 0158211210	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	8,00	UNI	2,00	16,00
PRISIONEIRO DA RODA 2D5238	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	8,00	UNI	6,00	48,00
CALCO 7B0365	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	21,00	21,00
VALVULA 0795910000	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	45,00	45,00
ANEL 0214939	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	3,50	3,50
CONJ. SOQUETE LE	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	199,00	199,00
CONJ. SOQUETE LD 1223660HI	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	PÇ	199,00	199,00
CONJ. CONE/CAPA PINHAO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	CJ	368,00	368,00
BULBO PRESSÃO OLEO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	PÇ	265,00	265,00
RETENTOR CIRCULO 91561	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	PÇ	42,00	84,00
MARCADOR DE PRESSÃO OLEO E TEMPERATURA AGUA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	175,00	175,00
BUCHA 14443B2910	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	4,00	UNI	79,30	317,20
CRUZETA DO CARDAN MB 1113	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	PÇ	243,50	487,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ:** 92.868.850/0001-24  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.:** 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CILINDRO RODA 113611055-1	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	UNI	185,00	370,00
FILTRO D 66455	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UNI	179,00	179,00
PARAFUSO SAPATA BUBINA CAMPO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	3,00	UNI	14,00	42,00
SAPATA CIRCULO 6B3158	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	3,00	UNI	447,00	1.341,00
REP. REFORÇADOR DO FREIO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	JOG	230,00	230,00
RETENTOR 9H2257	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	UNI	219,00	438,00
PINHAO DO GIRA CIRCULO 8W5092 - CATER.120H	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	UNI	435,00	870,00
FILTRO HIDRAULICO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	PÇ	135,00	135,00
BUCHA BI-PARTDIDA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	4,00	PÇ	105,00	420,00
DEXAMETAZONA - CREME	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	200,00	TB	0,74	148,00
HISTAMIM - DEXCLORFENIRAMINA SUSPENSÃO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	100,00	FRD	1,18	118,00
ENALAPRIL 5MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,022	44,00
ISOSSORBIDA 5MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,029	14,50
DIPIRONA 500 MG GTS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	100,00	FRD	0,47	47,00
DIPIRONA 500 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.000,00	COMP	0,035	35,00
DICLOFENACO SÓDICO 50 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,015	150,00
DICLOFENACO POTÁSSICO 15 MG/ML GTS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	300,00	FRD	0,68	204,00
CINARIZINA 75 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	4,00	COMP	38,70	154,80
HIOSCINA 10 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,083	166,00
ATENOLOL 50 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	3.000,00	COMP	0,022	66,00
MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	3.000,00	COMP	0,033	99,00
AAS 100 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	50,00	COMP	1,78	89,00
ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 un	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	10,00	PCT	1,30	13,00
ESPARADRAPO 10X4,5 CM.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5,00	RL	3,98	19,90
BROMOTEC - GOTAS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5,00	FRD	1,68	8,40
LONGACTIL 25 ML. - CLORPROMAZINA.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,056	28,00
TETRACICLINA - 500 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5,00	COMP	9,68	48,40
AEROLIN - SPRAY - 200 DOSES SUBUTAMOL.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5,00	FRC	9,90	49,50
NISTATINA - CREME	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	100,00	TB	1,39	139,00
METOCLOPRAMIDA - GOTAS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	40,00	FRD	0,41	16,40
METOCLOPRAMIDA 10 MG. - PLAZIL	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	500,00	COMP	0,029	14,50
TEOFILINA 200 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	500,00	CAP	0,63	315,00
PARACETAMOL 500 MG/ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,024	240,00
PARACETAMOL 200 MG/ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	300,00	UN	0,49	147,00



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ:** 92.868.850/0001-24  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.:** 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
METILDOPA 500MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,146	292,00
DIPIRONA INJETÁVEL 2 ML.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	50,00	UN	0,375	18,75
XYLESTESIN 2% 1,8 ML. TUBETES C/50.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	2,00	CAX	19,00	38,00
CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	20,00	UN	0,24	4,80
CLORETO DE SÓDIO 10% 10 ML.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	22,00	UN	0,2181	4,80
ÁCIDO VALPRÓICO XP 250MG/100ML	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	50,00	FRD	2,98	149,00
CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	2.000,00	FRC	0,055	110,00
LONGACTIL 100 MG - CLORPROMAZINA	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.000,00	CAP	0,058	58,00
FENITOÍNA 100 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.500,00	COMP	0,07	105,00
HALOPERIDOL 5 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.000,00	CAP	0,026	26,00
FLUOXETINA 20 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	2.000,00	CAP	0,048	96,00
FENABARBITOL GTS 4% C/20 ML.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	40,00	UNI	1,28	51,20
FENOBARBITAL 100 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	4.000,00	COMP	0,034	136,00
DIAZEPAN 10 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	3.000,00	COMP	0,019	57,00
COMPLEXO B - GOTAS - POLIVITAMÍNICO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	30,00	FRD	0,89	26,70
AMITRIPTILINA 25 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	5.000,00	CAP	0,023	115,00
BIPERIDENO 2 MG.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	1.000,00	COMP	0,06	60,00
ALBENDAZOL 400 MG. DOSE ÚNICA	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA.	03.362.758/0001-68	300,00	COMP	0,127	38,10
EXAMES LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ALFA LTDA	92.860.667/0001-82	1,00	UN	65,00	65,00
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA	TADEU FERES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.	07.624.736/0001-80	1,00	UN	150,00	150,00
RETENTOR DUPLO EMBREAGEM.	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	389,00	389,00
BOMBA ALIMENTADORA DIESEL.	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	233,00	233,00
PONTA ESCARIFICADOR.	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	196,00	196,00
GUARNIÇÃO DO ROLETE	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	98,00	98,00
GRAXEIRA ESTICADOR ESTEIRA.	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	68,00	68,00
CONEXAO	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	2,00	UNI	45,50	91,00
CANTO DA LAMINA 1407011170	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	2,00	UNI	242,00	484,00
MUNHAO 3D9786	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	445,00	445,00
ROLAMENTO	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UN	136,00	136,00
CRUZETA CARDA	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	179,00	179,00
PLACA DE CENTRO.	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	195,00	195,00
REPARO LAMINA FIAT 14C 75207934	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	198,00	198,00
RETENTOR MOTOR PARTIDA	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	85,00	85,00
COLAR DO ROLETE 1403016162	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	115,00	115,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ:** 92.868.850/0001-24  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.:** 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT FILTROS	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UN	513,00	513,00
UNHA D-00027748	RETROPARTS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTD	02.520.087/0001-53	5,00	UNI	33,00	165,00
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO	RÁDIO UNIVERSIDADE FM VACARIA	88.648.761/0024-91	1,00	UN	500,00	500,00
CARNE DE OVELHA	DIRLEI STECANELLA DE FARIAS	411.395.850-53	3,00	UN	220,00	660,00
REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	10,00	UN	19,10	191,00
CARVÃO	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	40,00	PCT	3,20	128,00
PRATO PLASTICO DESC.P/REFEICAO, 21CM, PCTE C/10UNI	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	30,00	PCT	1,20	36,00
COPO PLASTICO - 240 ML	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	10,00	UNI	4,50	45,00
AGUA MINERAL SEM GAS DESCARTAVEL - 500 ML - 24 UNIDADES	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	12,00	CX	9,00	108,00
AGUA MINERAL COM GAS - 24 UNIDADES	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	12,00	CX	9,50	114,00
SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UN	3,50	14,00
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	1,10	6,60
ESPONJA DE ACO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	0,50	1,50
BOMBRIL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	PCT	2,00	10,00
VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	6,00	24,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	9,00	54,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	1,60	19,20
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	1,00	12,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UN	2,80	16,80
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	5,50	27,50
CHALEIRA ALUMINIO No 20	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	23,485	46,97
SACA BRANCA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	2,10	12,60
TEMPERO SAZOM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,07	2,07
SODA CAUSTICA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	8,80	17,60
SACO P/ FREEZER	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,55	3,55
LANCHE RECHEADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	0,80	1,60
DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	2,325	4,65
SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	3,55	3,55
SABÃO EM BARRA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,40	3,40
SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	5,05	5,05
BACIA PLASTICA No03	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	8,40	8,40
SALAME	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	KG	31,78	31,78
PRESUNTO SUINO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	13,68	13,68
BOLACHA DE COCO 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	7,00	UNI	2,20	15,40

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 11/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	5,00	KG	1,398	6,99
FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	1,40	2,80
CEBOLA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	4,00	KG	1,00	4,00
BATATA INGLESA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	30,00	KG	0,6666	20,00
REPOLHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	1,50	4,50
TOMATE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	KG	1,89	18,90
CENOURA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	KG	1,45	14,50
UVA VERDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	5,30	5,30
BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
MANGA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	5,50	5,50
LARANJA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
PERA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	UN	1,00	10,00
LIMÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	10,00	UN	0,30	3,00
MORTADELA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	KG	11,36	11,36
PAPEL TOALHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	2,10	4,20
SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	1,175	4,70
ESPONJA DE ACO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	0,75	0,75
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	0,95	3,80
BÔMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	1,55	1,55
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,09	1,09
SABONETE, 90 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,45	1,45
PRENDEDOR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	0,55	1,10
PEDRA SANITARIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,59	2,59
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	0,95	0,95
OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	CAX	1,80	1,80
COPO PLASTICO - 240 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	4,50	4,50
MAMAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	7,00	KG	1,40	9,80
PAPEL HIGIENICO BOBINA DE 0.10X800 - COR BRANCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	UNI	1,10	6,60
FOSFOROS - 300 PALITOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	CX	1,55	1,55
PALITO DE DENTE, CAIXA COM CEM UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	CAX	0,30	0,60
PESSEGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	KG	13,70	13,70
COADOR DE CAFE - PANO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	0,55	0,55
ERVILHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,00	LAT	0,95	2,85
CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	CX	1,40	1,40

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ:** 92.868.850/0001-24  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.:** 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	5,00	UN	2,60	13,00
ADOÇANTE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	1,75	1,75
COLORAU 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	0,80	0,80
CHA DE CAMOMILA 08 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	2,25	2,25
PRATO PLASTICO DESC.P/REFEICAO, 21CM, PCTE C/10UNI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	32,00	PCT	1,00	32,00
PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,20	1,20
VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	6,35	12,70
RODO DE BORRACHA COM CABO.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	3,80	3,80
MASSA PASTEL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	2,75	5,50
MAIONESE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	7,00	UN	3,30	23,10
ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	1,45	2,90
ERVA MATE 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	KG	3,45	3,45
LEITE PASTEURIZADO TIPO "C"	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	4,00	LTR	1,50	6,00
ACUCAR REFINADO 5 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	3,00	3,00
PIMENTÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	1,50	1,50
ALHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	0,60	KG	7,41	4,45
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	1,75	3,50
EXTRATO DE TOMATE 370 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	7,74	7,74
VINAGRE TINTO 750ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	2,10	2,10
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,00	LT	2,75	8,25
MILHO VERDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,00	LAT	1,43	4,29
DOCE PARA PAO SABOR GOIABA 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,99	1,99
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,59	1,59
CAFE EM PO 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	5,00	UNI	3,186	15,93
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	UN	313,00	313,00
EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,50	UN	350,00	525,00
EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	90,00	90,00
LUVAS P/ PROCEDIMENTO MÉDIO	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	10,00	CX	8,80	88,00
FITA MICROPORE 2,5cm. x 10m.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	20,00	UN	1,82	36,40
ATADURA CREPON 13 FIOS 10 CM.	MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	08.117.149/0001-67	150,00	UN	0,36	54,00
SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	3,99	3,99
DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	0,95	2,85
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,80	2,80
SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,85	1,85

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 13/13

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,15	2,30
PEDRA SANITARIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UN	1,40	2,80
DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	CX	2,20	13,20
PAPEL HIGIENICO BRANCO,FINO,COM PICOTE,FARDO 48 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	1,00	FRD	31,84	31,84
OLEO DIESEL	AUTO POSTO DAMINELLI LTDA	78.522.125/0003-30	2,00	LT	109,90	219,80
BOMBA DE TRANSFERÊNCIA DE ÓLEO	MENEGARO & IRMÃO LTDA.	86.513.025/0001-04	1,00	UN	447,00	447,00
CABO TOMADA DE FORÇA	VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME.	04.816.186/0001-02	1,00	UN	95,00	95,00
PINO COXIM TRASEIRO	VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME.	04.816.186/0001-02	2,00	UN	8,50	17,00
COXIM TRASEIRO	VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME.	04.816.186/0001-02	4,00	UN	16,00	64,00
CABO DE ACELERADOR HW6200238	VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME.	04.816.186/0001-02	1,00	UNI	58,00	58,00
RESERVATORIO	VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME.	04.816.186/0001-02	2,00	UNI	95,00	190,00
CORREIA 00001420	VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME.	04.816.186/0001-02	1,00	UNI	58,00	58,00
BUCHA ESTABILIZADOR D00060803	VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME.	04.816.186/0001-02	2,00	UNI	6,20	12,40
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>82.351,13</b>